
BỘ CÔNG THƯƠNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  771/CĐCNH-TCKT 

 

                 Huế, ngày 1 tháng 8 năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Quy định mức giá cho thuê nhà ở tại Ký túc xá K1, K2 

    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP HUẾ 

Căn cứ quyết định số 3906/QĐ- BCN ngày 28 tháng 11 năm 2005 của Bộ 

trưởng Bộ Công nghiệp ( nay là Bộ Công Thương) quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế; 

Căn cứ Quyết định số 65/2009/QĐ-TTg ngày 24 tháng 4 năm 2009 của Thủ 
tướng Chính phủ về việc ban hành một số cơ chế, chính sách phát triển nhà ở cho 
sinh viên các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp và dạy nghề thuê; 

Căn cứ Nghị định 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ 
quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, 
biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 14/2013/TT-BXD ngày 19 tháng 9 năm 2013 của Bộ Xây 
dựng hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định 34/2013/NĐ-CP ngày 
22 tháng 4 năm 2013 của Chính phủ về quản lý sử dụng nhà ở thuộc sở hữu nhà 
nước; 

Căn cứ Công văn số 200/SXD-QLN&TTBĐS của Sở xây dựng  ngày 28 
tháng 2 năm 2014; 

Xét đề nghị của Ông/Bà trưởng phòng Tài chính kế toán, phòng CTHS-SV, 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quy định mức giá cho thuê nhà ở HS-SV tại cơ sở 1 của Trường Cao 
đẳng Công nghiệp Huế là: 100.000đồng/ 01 sinh viên/ 01 tháng (Một trăm ngàn 
đồng trên 1 sinh viên trong một tháng). 

Mỗi năm thu 2 kỳ, mỗi kỳ thu 5 tháng. Ban quản lý nhà ở HS-SV có trách 
nhiệm thu và nộp về Phòng Tài chính kế toán. 

Điều 2. Đơn giá này sẽ được xem xét, điều chỉnh nếu có sự thay đổi về các 
chính sách do cơ quan nhà nước có thẩm quyền ban hành hoặc giá vật tư, nguyên 
liệu, nhân công hoặc chỉ số trượt giá hằng năm tăng ( giảm ) từ 20% trở lên. 

Điều 3. Thời gian thực hiện: Năm học 2017-2018. 

Điều 4. Phòng Tài chính kế toán, Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên, các 
đơn vị liên quan và các học sinh, sinh viên thuê nhà ở HS-SV chịu trách nhiệm thi 
hành quyết định này. 

                           HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận:  

- Như điều 4;          ( Đã ký) 

- Lưu 

                                                                            Cung Trọng Cường 


